על חלקית אחריות נטל המערער לפיו המבחן, שירות בתסקיר שנאמר את בחשבון להביא יש העבירה, חומרת לצד
מעשיו ונטה להשליך את האחריות על גורמים אחרים.

האינטרס לבין אלה כל בין נכונה ואיזן של המערער, והמשפחתיות האישיות מנסיבותיו לא התעלם בית משפט קמא
הציבורי. לדעתי, התוצאה אליה הגיע מאוזנת, ראויה ואינה מחייבת כל התערבות.

לפיכך, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ז' אדר ב' תשע"ו, 17 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.